关于海东市平安区基本草原优化和完善

成果的公告

为落实基本草原保护制度，科学合理利用草原，根据《中

华人民共和国草原法》、《青海省林业和草原局关于印发〈青

海省基本草原优化和完善工作方案〉的通知》(青林草〔2023〕

338 号)要求，结合我区实际，对平安区基本草原进行优化和

完善，现将优化和完善成果公告如下：

全区草原总面积 280242.72 亩，其中：基本草原

225870.00 亩，非基本草原 45482.83 亩，另有基本草原储备

区 8889.88 亩。

各乡镇基本草原情况：巴藏沟回族乡基本草原 36621.38

亩；古城回族乡基本草原 16516.56 亩；洪水泉回族乡基本

草原 38523.64 亩；平安街道基本草原 52571.95 亩；三合镇

基本草原 32237.45 亩；沙沟回族乡基本草原 25274.26 亩；

石灰窑回族乡基本草原 16804.32 亩；小峡街道基本草原

7320.46 亩。

海东市平安区林业和草原局

2025 年 2 月 18 日

javascript:;